

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Провими» (Филиал «Провими-Азов»)

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 52 | 52 | 1 | 40 | 9 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 88 | 88 | 1 | 64 | 15 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 49 | 49 | 1 | 41 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Показанный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэроаэрозольно-пылевой | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| | Административный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор филиала | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 2 | Специалист по кадровому администрированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 4 | Специалист по охране труда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 5 | Административный ассистент | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| 9 | Инженер по промышленной эффективности | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |
| | Инженерная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Главный инженер | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Цех энергообеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Главный энергетик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Инженер КИПиА | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Электромеханик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Электромеханик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57 | Лифтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Цех технического обслуживания и ремонта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Главный механик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Мастер ремонтной службы | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Слесарь-наладчик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Начальник производства | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Старший начальник смены | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Начальник смены | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Оператор пульта управления | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Оператор пульта управления | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Оператор-наладчик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Оператор-наладчик | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Оператор участка линии гранулирования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Оператор участка линии гранулирования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Оператор участка дозирования | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 28-1А (28) | Оператор участка дозирования | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 31 | Старший оператор по производству минеральных блоков | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Оператор по производству минеральных блоков | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Отдел контроля качества и пищевой безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Менеджер по контролю качества и пищевой безопасности | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Инженер по пищевой безопасности | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Производственно-техническая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Заведующий ПТЛ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Инженер-химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Техник-лаборант | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| | Служба планирования и логистики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Менеджер службы планирования и логистики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Менеджер по обслуживанию клиентов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 42 | Специалист по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42-1A (42) | Специалист по логистике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Специалист по обслуживанию клиентов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45-1A (45) | Специалист по обслуживанию клиентов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Специалист по планированию производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Оператор весовой | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Специалист по ветеринарному контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Ведущий специалист по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Ведущий специалист по планированию спроса | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Складской отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Мастер склада сырья и готовой продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49-1A (49) | Мастер склада сырья и готовой продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Водитель автомобиля | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50-1A (50) | Водитель автомобиля | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Кладовщик-водитель погрузчика | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51-1A (51) | Кладовщик-водитель погрузчика | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Кладовщик-водитель погрузчика | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52-1A (52) | Кладовщик-водитель погрузчика | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Кладовщик-водитель погрузчика | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 13.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025

(дата)

Менеджер службы планирования и логистики
(должность)

[Redacted signature]

[Redacted name and surname]
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.09.2025
(дата)

Начальник производства
(должность)

[Redacted signature]

[Redacted name and surname]
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025
(дата)

Главный механик
(должность)

[Redacted signature]

[Redacted name and surname]
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.09.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5738
(№ в реестре экспертов)



[Redacted name and surname]
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.08.2025
(дата)